Youtube saite
CE
deklarācija Sertifikāts Certificate
SB6L 3P C13 6kA automātiskais slēdzis
Ražotājs: GACIA Electrical Appliance Co.
Preces kods: SB6L3PC13
Grupa: Aizsardzības ierīces, drošinātāji
Kategorija: Automātiskais slēdzis (MCB)
Features
Sertifikāti
Svītrukods 4751033953950 Svars 0.325 kg
Daudzums iepakojumā 4 Gab. Muitas tarifa numurs 8536201090
Palaišanas īpašības C Polu skaits (kopā) 3
Aizsargāto polu skaits - Nominālā strāva 13 A
Nominālais spriegums 400 V Nominālā pārslēgšanās spēja Icn saskaņā
ar EN 60898, 230 V
-
Nominālā pārslēgšanās spēja Icn
saskaņā ar EN 60898, 400 V
- Nominālā pārslēgšanās spēja Icn saskaņā
ar IEC 60947-2, 230 V
-
Nominālā pārslēgšanās spēja Icn
saskaņā ar IEC 60947-2, 400 V
- Sprieguma veids citi
Enerģijas ierobežošana klase 3 Frekvence 50 Hz
Vienlaicīgā slēguma neitrālais vadītājs - Piemērots zemapmetuma instalācijai -
Pārsprieguma kategorija 3 Piesārņojuma pakāpe -
Platums dalīšanas vienībās 3 Montāžas dziļums 68 mm
Iespējams papildu aprīkojums Jā Aizsardzības veids (IP) IP20
Nominālā atslēgšanas spēja saskaņā ar
EN 60898
6 kA
Specifikācija
GACIA Electrical Appliance Co. produkta datu lapa
Produkta PDF fails izveidots: 27.03.2024
Produkta tīmekļa saite: www.pbplus.eu